AREA DE CAPACITACION

RESCATE
PRIMERQOS SALVAMENTO
ENERO AUXILIOS ACUATICO
208
R RESCATE
PRIMEROS SALVAMENTO
FEBRERO  AUXILIOS ACUATICO
335 14
RESCATE
SALVAMENTO
MARZO ACUATICO

400
350
300
250
200
150
100

S0

CONSTANCIAS ELABORADAS

FEBRERO MARZO

B PRIMEROS AUXILIOS
B PREVENCION, COMBATE DE INCENDIOS
m EVACUACION, BUSQUEDA Y RESCATE

PRIMER TRIMESTRE




